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「「「「第第第第 22224444 期定時株主総会招集期定時株主総会招集期定時株主総会招集期定時株主総会招集ごごごご通知通知通知通知」」」」添付書類添付書類添付書類添付書類のののの事業報告事業報告事業報告事業報告のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて    

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 26 年６月 10 日にご送付いたしました「第 24 期定時株主総会招集ご通知」添付書

類の事業報告の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトに下記のとおり訂正事項を掲載

いたします。 

敬具 

 

 訂正箇所訂正箇所訂正箇所訂正箇所（下線は訂正部分） 

  ■事業報告（９頁） 

   １．企業集団の現況に関する事項 

(10) 従業員の状況 

（正） 

従 業 員 数 前連結会計年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数 

   707 名 
〔10,338 名〕 

98 名増 
〔1,470 名増〕 

34.47 歳 3.94 年 

 

（誤） 

従 業 員 数 前連結会計年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数 

 855 名 
〔9,795 名〕 

246 名増 
〔927 名増〕 

34.47 歳 3.94 年 

 

以 上 


